

رئیس سازمان صمت گیلان خیر داد،

انتخاب سازمان صمت گیلان به عنوان «برگزیده کشوری»



گیلان/مریم معبدی
Nasleforda466@gmail.com

رئیس سازمان صمت گیلان اظهار کرد: در ارزیابی سال ۹۹ در حوزه پیاده‌سازی سیستم بهداشت ایمنی محیطزیست و انرژی در سطح کشور سازمان صمت گیلان به عنوان «سازمان برگزیده و فعال» در بین کلیه سازمان‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه وزارت صمت انتخاب شد. فرهاد دلق‌پوش از نتیجه‌بخش بودن شاخص‌های از فعالیت‌های سازمان در بخش HSEE در بخش صنعت خبر داد و اظهار داشت: چهار شاخص اصلی و لاینفک تمامی پروژه‌های صنعتی؛ کنترل و رعایت بهداشت، ایمنی، محیطزیست و انرژی؛ است که به صورت مستمر در کشورهای در حال توسعه و پیشرفته در حال اجراء است. وی با اشاره به ارزیابی سالانه انجام شده، پیاده‌سازی ساختار HSEE را در بهبود فرایندهای صنعتی لازم‌الاجرا دانست و گفت: ایجاد محیطی امن و پاکیزه همراه با افزایش بازدهی و بهره‌وری نیروی کار، سبب کاهش خسارت و آسیب‌های جمعی و انفرادی در جامعه خواهد شد. وی فرهنگ‌سازی و اجرای سیستم مذکور در بخش‌های مختلف صنعتی گیلان را جزو برنامه‌های اولویت‌دار سازمان صمت عنوان کرد و افزود: مزایای انجام فرایندهای HSEE باعث کاهش حوادث، افزایش کیفیت محصول، کارایی کارکنان، کاهش خطاها، مخارج درمانی نیروی انسانی، صرفه‌جویی در مصرف انرژی و سالم ماندن کوبیسستم جامعه خواهد شد که کارآفرینان به خوبی از آن بهره‌مند خواهند شد.

مدیر بهزیستی گرگان:

نرخ معلولیت در گرگان

بیشتر از میانگین کشوری است

گرگان/ گروه استان‌ها: مدیر بهزیستی گرگان گفت: حدود ۱۱ هزار و ۴۰۰ معلول در شهر گرگان وجود دارد که ۲۴ درصد جمعیت را شامل می‌شود و متأسفانه نرخ معلولیت در شهرستان یک درصد بیشتر از کشور است. محمد شایسته اظهار کرد: در حال حاضر در گرگان حدود ۱۲ هزار و ۸۰۰ خانوار تحت پوشش بهزیستی هستند که با توجه به جمعیت ۵۰ هزار نفری این شهرستان، این تعداد ۱۰ درصد جمعیت را شامل می‌شود. مدیر بهزیستی گرگان ادامه داد: حدود ۶ هزار و ۵۰۰ خانوار از جامعه هدف ما مستمری بگیری هستند که با توجه به افزایش حقوقی که در سال جاری اتفاق افتاد، حداقل حقوق یک خانواده تک نفره ۳۵۰ هزار تومان و یک خانواده پنج نفر به بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. شایسته در ارتباط با یارانه مردم‌ساز شایسته‌روزی معلولان، ابراز کرد: این یارانه به نسبت درجه‌بندی مراکز و وظیفه‌مندی که وجود دارد در سال جاری حدود ۸۰۰ الی ۹۰۰ درصد افزایش پیدا کرده است.

حکم مدیریت مخابرات منطقه مرکزی ابلاغ شد

اراک/ ارضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران حکم مدیریت مخابرات منطقه مرکزی را به علیرضا لطفی ابلاغ کرد. در این حکم مجید سلطانی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران آورده است: «با عنایت به تخصص، تعهد و تجارب مفید و ارزنده جنابعالی به موجب این ابلاغ به سمت مدیر منطقه مرکزی منصوب می‌شود». علیرضا لطفی از اسفند سال ۹۹ به عنوان سرپرست مخابرات منطقه مرکزی معرفی و در حال حاضر با ابلاغ سمت جدید، حکم مدیریت به نام وی صادر شد.

نسبت به سه ماهه اول سال گذشته

صورت گرفت؛

افزایش ۱۷ درصدی مصرف گاز جایگاه‌های CNG

اراک/ گروه استان‌ها: مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی در مورد اهمیت گاز طبیعی در صنعت حمل‌ونقل گفت: با توجه به نرخ بنزین و ارزش صادراتی این سوخت، استفاده از گاز طبیعی برای صنعت حمل‌ونقل فرصت مناسب و مطلوبی فراهم کرده که با افزایش مصرف این فرآورده علاوه بر صیانت از محیطزیست، قیمت تمام‌شده خدمات را نیز متعادل می‌کند. محمدرضا سمیعی گفت: در سه ماهه نخست سال جاری، مجموع مصرف گاز طبیعی در ۵۹ جایگاه CNG استان ۸۹۶ میلیون و ۸۹۶ هزار متر مکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل با مصرف ۳۷ میلیون و ۲۷۶ هزار متر مکعب، افزایش ۱۷ درصدی را نسبت به سال قبل داشته‌ایم.

پوشش صددرصدی جمعیت شهری از گاز طبیعی

زنگان/ صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان با اشاره به اتمام گازرسانی به ۲۱ شهر استان و پوشش صددرصدی جمعیت شهری از گاز طبیعی افزود: با توجه به نهضت گازرسانی در استان، در حال حاضر ۴/۸۸ درصد خانوارهای روستایی استان زنجان به شبکه گاز کشور متصل است. موسی احمدلو با اشاره به اینکه تعداد روستاهای دارای سکنه استان ۹۱۱ روستاست که گرمای امیدبخش گاز در ۶۰۲ روستای منطقه سردسیر زنجان جریان دارد، افزود: با انجام عملیات گازرسانی در ۴۸ روستای دیگر و تلاش برای بهره‌مندی ۴ هزار و ۳۲۲ خانوار؛ شاهد بهره‌مندی ۴ درصد خانوارهای در حال گازرسانی هستیم. وی اعلام کرد: همچنین ۸۴ روستای دیگر در دست طراحی است تا اقدامات لازم برای بهره‌مندی سه هزار و ۶۰۱ خانوار روستایی با سه درصد بهره‌مندی انجام گیرد. موسی احمدلو گفت: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته پذیرش ۱۲ هزار و ۹۹۰ مشترک جدید در دستور کار قرار گرفت.



دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰
سال سی‌ام | شماره ۶۵۷۵
۲۶ جولای ۲۰۲۱ | ۱۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۲

تولید جهانی فولاد به ۱۶۸ میلیون تن رسید

اصفهان/ گروه استان‌ها: تولید جهانی فولاد در ژوئن ۲۰۲۱ با افزایش ۱۱۶ درصدی نسبت به سال گذشته به ۱۶۷.۹ میلیون تن رسیده است. در ژوئن ۲۰۲۱، کشورهای آسیا و اقیانوسیه به طور خاص ۱۲۲.۵ میلیون تن فولاد تولید کردند که افزایش ۶.۴ درصدی نشان می‌دهد در حالی که تولیدکنندگان چین رقم تولید خود را ۱.۵ درصد افزایش دادند و به ۹۲.۹ میلیون تن رساندند. کشورهای اتحادیه اروپا ۱۳.۲ میلیون تن فولاد تولید کردند که ۳۴.۷ درصد بیشتر از سال قبل است. تولید فولاد توسط کشورهای شمالی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۵.۲ درصد افزایش یافته و به ۱۰ میلیون تن رسیده است. تولید فولاد توسط کشورهای مستقل مشترک‌المنافع در ژوئن ۲۰۲۱ با ۹.۱ درصد افزایش به ۸.۹ میلیون تن رسید. به گفته این انجمن، تولید فولاد روسیه در ماه گذشته با ۱۱.۴ درصد افزایش به ۶.۴ میلیون تن رسید.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

استان‌ها
Provinces

شهردار قدس عنوان کرد:

افزایش روند تکمیلی پروژه‌های عمرانی و خدماتی با افتتاح منطقه ۳

شهردار قدس/ اسحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com

یکی از اقدامات برنامه محور و تصمیمات مهمی که در اواخر دوره پنجم شش‌سورهای اسلامی قدس به منظور دسترسی آسان‌تر و هر چه سریع‌تر جهت ارائه خدمات بیشتر به شهروندان اتخاذ شد، افتتاح و راه‌اندازی منطقه ۳ شهرداری قدس است که با بهره‌برداری از این منطقه مدیریت شهری نسبت به سنوات قبل دقیق‌تر و با شناخت کافی به رفع نیازمندی‌های مردم خود پرداخت. بر همین اساس طی مراسمی با حضور امام جمعه، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و دیگر مسئولان شهرستان و مدیریت شهری؛ منطقه ۳ شهرداری قدس با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی به طور رسمی آغاز به کار کرد. مسئولان امور شهری قدس بر اساس اهمیت طرح فوق آن را مزین به نام شهید مدافع حرم، رضا فرزانه کرده‌اند. داوود گرجی رئیس شورای اسلامی دوره پنجم قدس در مراسم افتتاح منطقه ۳ شهرداری قدس با ابراز خرسندی از اقدامات تکمیلی شورای پنج‌مجلسه اظهار داشت: آغاز به کار منطقه ۳ شهرداری قدس چنانچه با دو اتفاق دیگر همراه شود رویدادی مبارک و نتیجه مثبتی به همراه خواهد داشت؛ اول اینکه با افتتاح این ناحیه شاهد تسریع در امور مردم بوده و دوم اینکه در نواحی یک و دو بیش از پیش شاهد سلامت‌آداری و تسریع در امور شهروندان هستیم، چرا که از وسعت نواحی کاسته شده تا با تمرکز بیشتری خدمات‌رسانی و رضایت‌مندی بیشتر مردم جلب شود. در ادامه همین مراسم مختاری شهردار قدس، ضمن تبریک سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) و خیر مقدم به حضار، به تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه



عسل‌ابوبورا



شهردار قدس:

از سال گذشته سیستم اتوماسیون خدمات شهرداری راه‌اندازی و تمام خدمات و امور مدیریت شهری به شکل سیستمی ارائه می‌شود

حوزه‌های عمرانی و خدماتی ابراز امیدواری کرد و گفت: از سال گذشته سیستم اتوماسیون خدمات شهرداری راه‌اندازی و تمام خدمات و امور مدیریت شهری به شکل سیستمی ارائه می‌شود، لذا این امکان برای شهروندان گرمی می‌پاسد تا تمام خدمات مختلف شهرداری را به صورت غیرحضور دریافت کنند. عالی‌ترین مقام اجرایی شهرداری با بیان اینکه فعالیت‌های شهرداری تا پایان دوره فعلی با تمام توان ادامه خواهد داشت، خاطر نشان کرد: علی‌رغم اینکه عمده شهرها در پایان دوره مدیریت شهری دچار رکود و رخوت شده‌اند، اما سستی و رخوت در شهرداری قدس جای ندارد و تمام مجموعه مدیریت شهری با تمام توان در حال

مدیریت شهری برای راه‌اندازی منطقه ۳ شهرداری قدس اشاره کرد و اظهار داشت: از حدود یک سال و نیم قبل اقدامات لازم برای دریافت مجوز این منطقه آغاز و در سال گذشته مصوبه راه‌اندازی آن اخذ شد تا با تلاش فراوان همکاران امروز شاهد آغاز به کار منطقه ۳ شهرداری قدس باشیم. شهردار قدس خاطر نشان کرد: در راه‌اندازی این منطقه تاکید شده سنگ بنای آن به شکل اصولی ایجاد و تمامی امور اجرایی و خدمات‌دهی به شهروندان در شهرداری منطقه ۳ از همین ابتدا راه طبق مکانیزاسیون اداری تشکیل و ادامه یابد و روش‌های منسوخ وارد جریان سیستم اداری نشود. مختاری در ادامه نسبت به پیشرفت‌های شهرداری

کرمانشاه

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه:

حدود سه هزار کامیون امسال از کرمانشاه به بندر امام اعزام شد



کرمانشاه/ گروه استان‌ها: مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه اعلام کرد: با توجه به اهمیت انتقال تأمین نهاده‌های دامی مورد نیاز دامداران استان از اول امسال تاکنون دو هزار و ۸۸۹ دستگاه ناوگان حمل‌ونقل کالای استان به این بندر اعزام شده است. فریبرز کریمی روز جمعه در گفت‌وگو با ایرنا، گفت: تخلیه نهاده‌های دامی موجود در بندر امام خمینی (ره) و حمل به موقع و سریع در انتقال آن‌ها به دست تولیدکنندگان دام و طیور استان موجبات رفع نیاز مصرفی و رضایت‌مندی عمومی مردم استان را فراهم خواهد. وی افزود: برای تسریع در حمل‌کالاهای

کرمانشاه

مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه:

مصرف نفت سفید ۸۶ درصد کاهش یافت

استان را پوشش می‌دهند. وی افزود: ۵۵ درصد سوخت ماشین‌آلات کشاورزی در استان کرمانشاه را شبکه تعاون روستایی استان تأمین می‌کند. مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه به خدمات‌رسانی به کشاورزان و روستاییان به عنوان یکی از مهم‌ترین وظایف سازمان تعاون روستایی اشاره کرد و گفت: با اتحاد و تعامل شرکت‌های تعاونی روستایی اقدامات خوبی برای حمایت از کشاورزان و روستاییان در حال انجام است. صفایی مهم‌ترین رسالت شبکه تعاون روستایی را ارائه خدمات به روستاییان و اعضای تشکلهای تحت پوشش در چارچوب اهداف و اساسنامه تعاونی‌ها عنوان کرد و افزود: سعی ما این است که خدمات‌رسانی مطلوبی را به روستاییان به منظور تحقق شعار سال مبنی بر پشتیبانی و مانع‌زدایی از تولید برای ترغیب روستاییان به ماندگاری در روستاها داشته باشیم. از طرفی بنابر اعلام فریدون یاسمی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه در سه ماه ابتدای امسال ۲۶۵ میلیون لیتر فرآورده نفتی مصرف و توزیع شده است. وی با بیان اینکه سه فرآورده نفتی،



نفت سفید و نفت کوره با کاهش مصرف و بنزین با افزایش مصرف روبه‌رو بوده‌اند، عنوان کرد: بیشترین کاهش مصرف مربوط به نفت سفید با ۸۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده است. یاسمی گفت: در بازه زمانی یاد شده، بعد از نفت سفید، کمترین مصرف مربوط به نفت کوره با ۶۰ درصد و سپس نفتگاز با ۱۱ درصد کاهش بوده است. وی با اشاره به اینکه فرآورده بنزین در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد افزایش داشته است، عنوان کرد: ۱۶۰ باب جایگاه سوخت در استان کرمانشاه فعال است که از این تعداد ۷۶ باب جایگاه سوخت سی‌ان‌جی است.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل سازمان موقوفات و کشاورزی

آستان قدس:

آب‌های وقتی مازاد بر

کشاورزی صرف شرب می‌شود

مشهد/ زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیرعامل سازمان موقوفات و کشاورزی آستان قدس گفت: این سازمان آمادگی دارد آب‌های وقتی مازاد بر کشاورزی را برای کمک به تأمین آب شرب در اختیار انبعاث دهد. حامد حسن‌زاده در نشست با سرپرست امور آب و فاضلاب شهرستان گناباد از وقف به عنوان یکی از ارزشمندترین سنت‌های دین مبین اسلام نام برد که پشتوانه عظیم مادی و معنوی جامعه اسلامی به شمار می‌رود. وی اظهار داشت: تاریخ موقوفات آستان قدس رضوی در شهرستان گناباد، قدمت ۵۰۰ ساله دارد و مردم این دیار، از دیرباز به این سنت حسنه اهتمام داشته‌اند. سرپرست امور انبعاث‌ها هم با تشریح وضعیت تأمین آب شرب این شهرستان وجود تنش‌آبی گفت: آستان قدس رضوی به عنوان بزرگ‌ترین نهاد مذهبی کشور و جهان اسلام از ابتدای شکل‌گیری همواره مورد توجه ارادتمندان به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) بوده که تجلی این ارادت اجرای سنت حسنه وقف از سوی علاقه‌مندان به ساحت‌الامه اظهار است. جواد سالاری افزود: امور آب و فاضلاب گناباد آمادگی دارد منابع آب مازاد بر کشاورزی در اختیار سازمان موقوفات و کشاورزی آستان قدس را به شبکه توزیع آب تزریق کند تا از مشکلات ناشی از تنش‌آبی کاسته شود.

اتفاق نادر در بارش‌های

سیستان و بلوچستان:

تیرماه ۴۵ برابر زمستان

باران بارید

سیستان و بلوچستان / گروه استان‌ها: مدیر کل هواشناسی سیستان و بلوچستان گفت: در حالی زمستان پر بارش‌ترین فصل سال در سیستان و بلوچستان است که بارش‌های مونسون این الگوی ۵۰ ساله را به هم زد و سبب شد تا امسال تابستان که تا پیش از این کم باران‌ترین فصل سال بوده است، پر بارش‌ترین فصل شود. محسن حیدری اظهار کرد: حداقل در نخستین ماه تابستان امسال معادل ۴۵ برابر تمام بارش‌های زمستان گذشته در استان باران باریده است. وی افزود: این اختلاف بارش به دلیل کم‌بارشی بی‌سابقه در زمستان گذشته بوده است به طوری که تمام بارش‌های زمستان ۱۳۹۹ در سیستان و بلوچستان به ۰.۴ میلی‌متر رسید و کم‌بارش‌ترین زمستان استان در نیم‌قرن اخیر را رقم زد. مدیر کل هواشناسی سیستان و بلوچستان اضافه کرد: در کنار کم‌بارشی زمستان، فعالیت خوب مونسون هند مزید بر علت شد تا حداقل بیش از ۱۸ میلی‌متر از کم‌بارشی استان در سال زراعی در نخستین ماه تابستان جریان شود.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی

چهارمحال و بختیاری خبر داد:

چتر حمایت بهزیستی بر سر زنان در معرض خشونت

چهارمحال و بختیاری / گروه استان‌ها:

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه مرکز بازپروری متشکل از خانه سلامت و خانه امن است، گفت: خانه سلامت ویژه افراد در معرض خشونت است، ممکن است دختر یا زنی مورد تعرض برادر یا پدر خانوادگی قرار بگیرد که پس از اعلام گزارش از سوی خود شخص یا دیگران، فرد مورد نظر در این مرکز پذیرش می‌شود. اشرف عسگری اظهار کرد: یک مرکز بازپروری در استان و در شهر کرد وجود دارد که این مرکز مربوط به بانوان و دختران بوده و برای آقایان مرکز بازپروری تعریف نشده است. وی افزود: مرکز بازپروری و اورژانس اجتماعی در یک مکان قرار داشته و بصورت شبانه‌روزی آماده ارائه خدمات به افراد آسیب‌دیده است. عسگری ادامه داد: اگر لازم باشد، با شخص متهم نیز صحبت می‌شود، اگر تشخیص داده شد که در صورت ارجاع شخص به خانه، ممکن است فرد مجدداً مورد تعرض قرار بگیرد، از این کار ممانعت به عمل آمده و برای شخص برنامه بازتوانی در نظر گرفته می‌شود.